

HOW ApS

Paludan Müllers Vej 23, 5230 Odense M

CVR-nr. 35 38 58 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Peter Aagaard Favrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOW ApS Paludan Müllers Vej 23 5230 Odense M
	CVR-nr.: 35 38 58 35 Stiftet: 25. juni 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	FAVRHOLDT ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedrørende informations-teknologi og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.975 kr. mod 39.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.190 kr. mod 25.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-30.975	39.613
Andre finansielle indtægter	2.929	213
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144	-7.564
Resultat før skat	-28.190	32.262
2 Skat af årets resultat	0	-7.135
Årets resultat	-28.190	25.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.127
Disponeret fra overført resultat	-28.190	0
Disponeret i alt	-28.190	25.127

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.839
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
	Andre tilgodehavender	4.290	4.166
	Periodeafgrænsningsposter	945	0
	Tilgodehavender i alt	5.236	41.005
	Likvide beholdninger	112.093	394.161
	Omsætningsaktiver i alt	117.329	435.166
	Aktiver i alt	117.329	435.166

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	14.730	42.920
	Egenkapital i alt	<u>94.730</u>	<u>122.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.950	13.621
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	260.963
	Anden gæld	8.649	37.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.599</u>	<u>312.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.599</u>	<u>312.246</u>
	Passiver i alt	<u>117.329</u>	<u>435.166</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	42.920	122.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.190	-28.190
	80.000	14.730	94.730

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.393
Andre finansielle omkostninger	144	171
	144	7.564
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.135
	0	7.135
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		15.372
Kostpris 31. december 2024		15.372
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		15.372
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		15.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.